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Сведения

о результатах проверки, проведённой в рамках финансового контроля
Министерства лесного хозяйства и природопользования Ульяновской области
в ГКУ Ульяновской области «Вешкаймское лесничество» 
	Период

проведения 

проверки
	Предмет проверки
	Объём
проверенных

бюджетных
средств,
тыс.руб.
	Выявлено нарушений:
	Привлечены

к ответственности
	Устранено нарушений, тыс.руб.

	
	
	
	Всего,
тыс.руб.
	в том числе расходование бюджетных средств:
	
	

	
	
	
	
	нецелевое,
тыс.руб.
	неправомерное,
тыс.руб.
	неэффективное,
тыс.руб.
	прочие
нарушения,
тыс.руб.
	количество должностных лиц
	вид
ответственности
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	с
25.03.2013
по 
05.04.2013
	Использование средств субвенций федерального бюджета
	8059,2
	59,5
	0
	27,7
	31,8
	0
	1
	Замечание главному бухгалтеру Мягдиевой М.Н.
	59,5


ГКУ Ульяновской области "Вешкаймское лесничество" - 59,5 тыс. руб. в том числе: 31,8 тыс. руб. - неэффективное расходование денежных средств ( в нарушение Ст. 34 БК РФ излишне уплачен за 2008-2009 г. в налоговые органы ЕСН); 27,7 тыс. руб. - неправомерное расходование денежных средств (в нарушение п. 4 Ст. 242 БК РФ - остатки бюджетных средств (субвенции) не перечислены в бюджет, а зачислены в виде авансовых платежей ОАО "Ульяновскэнерго", авансовых платежей во внебюджетные фонды, по налогам).




























































































































